

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06044690961**
Progressivo di invio: **0J718**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFCUFU**
E-mail del trasmittente: **fatturapa@ewitness.eu**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00051570893**
Codice fiscale: **00051570893**
Denominazione: **italiana petroli S.p.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Viale dell'Industria, 92**
CAP: **00144**
Comune: **Roma**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **740950**
Capitale sociale: **47665314.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00452290547**
Codice Fiscale: **84002490542**
Denominazione: **COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA PONTANO 18**
CAP: **06040**
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2018-03-31** (31 Marzo 2018)
Numero documento: **I8120335**
Importo totale documento: **1105.77**
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ZCF204E00C**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCF204E00C**

Identificativo ordine di acquisto: **3900630**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **26.21**
Valore unitario: **1.36163772**
Valore totale: **35.68852459**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **13.62**
Valore unitario: **1.3613057**
Valore totale: **18.54098361**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **37.52**
Valore unitario: **1.36167814**
Valore totale: **51.09016393**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **5.85**
Valore unitario: **1.36051562**
Valore totale: **7.95901639**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **44.67**
Valore unitario: **1.36171634**
Valore totale: **60.82786885**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **44.67**
Valore unitario: **1.36171634**
Valore totale: **60.82786885**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **39.90**
Valore unitario: **1.36160072**
Valore totale: **54.32786885**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **54.79**
Valore unitario: **1.36168201**
Valore totale: **74.60655738**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **49.74**
Valore unitario: **1.36167085**
Valore totale: **67.7295082**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **38.26**
Valore unitario: **1.36147841**
Valore totale: **52.09016393**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **38.71**
Valore unitario: **1.36174412**
Valore totale: **52.71311475**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **23.80**
Valore unitario: **1.17130459**
Valore totale: **27.87704918**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **35.73**
Valore unitario: **1.36153207**
Valore totale: **48.64754098**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **29.60**
Valore unitario: **1.36187417**
Valore totale: **40.31147541**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **38.85**
Valore unitario: **1.36168956**
Valore totale: **52.90163934**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **52.41**
Valore unitario: **1.36158473**
Valore totale: **71.36065574**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **5.95**
Valore unitario: **1.36106902**
Valore totale: **8.09836066**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **33.95**
Valore unitario: **1.36169391**
Valore totale: **46.2295082**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **54.74**
Valore unitario: **1.36172787**
Valore totale: **74.54098361**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **906.37**
Totale imposta: **199.40**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-05-27** (27 Maggio 2018)
Importo: **906.37**
Codice IBAN: **IT16R0200809440000101467765**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **TI83014534_20180331FAC000105_l8120335_DU.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **In allegato il documento fiscale in formato PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it